Cautionnement provisoire

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie

par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la
pièce 12 du DAO, d'un montant d'un million deux cent mille (1 200 000) F CFA et valable pendant quatre-
vingt-dix (90) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Préfecture de GUIDER, Secrétariat

Particulier, Téléphone :

[...]

Le dossier peut être obtenu auprès du Secrétariat Particulier de la Préfecture de GUIDER,
Téléphone : 222 39 51 14 / 222 39 51 01 dès publication du présent avis par vole de presse écrite (JOM,
Cameroon-trlbune) et par voie d'affichage dans les locaux de ladite structure, contre versement d'une
somme non remboursable de Soixante-quinze mille (75 000) francs CFA, payable à la Recette des
Finances de GUIDER.

11. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06)
copies marquées comme telles, devra parvenir à la Préfecture de GUIDER, Secrétariat Particulier, au plus

[...]

The file can be obtained from the Spécial Secrétariat of the Préfecture of GUiDER, Téléphoné:
222 39 51 14 / 222 39 51 01 as soon as this notice is published by print (JDM, Cameroon-tribune)
and by way of display on the promises of said structure, in exchange for payment of a non-
refundable sum of Seventy-five thousand (75,000) CFA francs, payable to the GUIDER Finance
Recipe.

ll.Offerdelivery
Each offer written in French or English In seven (07) copies, including one (01 ) original and six (06)
copies marked as such, must be sent to the Préfecture of GUIDER, Secrétariat Individual, no later